

MATERIALE ELECTRICE DIVERSE

I.D.: 61859955

Documente participare:

- ANEXA ANUNT PUBLICITATE MATERIALE ELECTRICE.pdf

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	31681410-0
Termenul limita pentru depunere:	14.10.21	Pretul estimativ:	1.541,16 RON - 1.541,16 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE DIVERSE DUPA CUM URMEAZA: 1. Electrode împământare oțel galvanizat, lungime 1,5 m, 3,8 kg: 6 buc., preț unitar fără TVA 67.2268 lei, valoare fără TVA 403.3608 lei, valoare cu TVA 480.00 lei; 2. Platbandă zincată pentru împământare 40x4 mm, cantitate 20 M, preț unitar fără TVA 42.0168 lei, valoare fără TVA 840.3360 lei, valoare cu TVA 1000.00 lei; 3. Conductor electric H07V/K (MYF) 16 mmp verde-galben, cantitate 25 M, preț unitar fără TVA 10.084 lei, valoare fără TVA 252.10 lei, valoare cu TVA 300.00 lei; 4. Papuc cupru electrolitic neizolat, cu gaură, pentru cablu de 16 mmp, cantitate 4 buc., preț unitar fără TVA 0.84 lei, valoare fără TVA 3.36 lei, valoare cu TVA 4.00 lei; 5. Șurub zincat cap hexagonal Gr 8.8, M8x55mm, 10 buc., preț unitar fără TVA 1.6806 lei, valoare fără TVA 16.8060 lei, valoare cu TVA 20.00 lei; 6. Piuliță hexagonală zincată Gr 8, M8, 10 BUC, preț unitar fără TVA 0.84 lei, valoare fără TVA 8.40 lei, valoare cu TVA 10.00 lei; 7. Șaibă plată zincată M8, 20 BUC, preț unitar fără TVA 0.84 lei, valoare fără TVA 16.80 lei, valoare cu TVA 19.99 lei. TOTAL: valoare fără TVA 1541.16 lei, valoare cu TVA 1833.98 lei. PRODUSELE SOLICITATE SE REGĂSESC ȘI ÎN ANEXA ATAȘATĂ PREZENTULUI ANUNȚ.
